

Algemene informatie

Aanbesteding: Communicatiebureau
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Midden Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Referenties

Vraag:

Jullie vragen 1 referentie per competentie. De omschrijving van competentie één is als volgt: strategie, ontwikkeling en uitvoering van communicatieconcepten en design t.b.v. de verschillende doelgroepen van ROC MN. Denk aan communicatiestrategie, merkarchitectuur, campagne-ontwikkeling, profilerings- en positioneringsvraagstukken, marketingcommunicatie, interne communicatie, customer journey management. Dit zijn zeer brede en ook uiteenlopende werkzaamheden. Het is niet voordehandliggend dat een bureau dit met slechts 1 referentieklient kan bewijzen. Is het mogelijk om hier focus in aan te brengen, of de competenties op te splitsen?

Antwoord:

Akkoord, voor kerncompetentie 1 is de splitsing één referentie voor campagne-ontwikkeling en één voor communicatiestrategie

Percelen: P1 EA Communicatiebureau
Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Referenties

Vraag:

In kerncompetentie 2 vragen jullie naar een referentie die conceptontwikkeling en design voor de doelgroepen jongeren en volwassenen omvat. We snappen dat dit voor jullie relevant is, maar voor een bureau is het niet altijd vanzelfsprekend dat deze twee doelgroepen aangesproken worden binnen 1 opdracht. Is het een optie om dit op te delen in twee kerncompetenties?

Antwoord:

Akkoord, kerncompetentie opgedeeld in

- Conceptontwikkeling en design voor de doelgroep jongeren
- Conceptontwikkeling en design voor de doelgroep volwassenen

Percelen: P1 EA Communicatiebureau

Beantwoord op: 12 sep. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Presentatie

Vraag:

Op basis van wat wordt de selectie voor presentaties gemaakt? Betekent presenteren dat je sowieso nog een realistische kans hebt om te winnen?

Antwoord:

De presentatie is een aparte gunningscriteria, wordt dus meegenomen in de beoordeling.

Percelen: P1 EA Communicatiebureau

Beantwoord op: 9 sep. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Inschrijving

Vraag:

Wij werken via een andere tender al samen met ROC Midden-Nederland. Kunnen wij ook aan deze tender deelnemen?

Antwoord:

Het is een openbare aanbesteding en iedereen is vrij om in te schrijven.

Percelen: P1 EA Communicatiebureau

Beantwoord op: 9 sep. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Artikel 37

Vraag:

Klopt het dat het aanstellen van een Functionaris Gegevensbescherming alleen verplicht is in onderstaande gevallen?

* Overheidsinstantie of -orgaan

* Grootschalige, regelmatige en systematische observatie van betrokkenen

* Grootschalige verwerking van bijzondere categorieën van gegevens

Antwoord:

Zie onderstaande link,

Dit is voor inschrijvende partij om zich hierin te verdiepen.

U dient goed te kunnen onderbouwen waarom u ervoor heeft gekozen om dat wel of niet te doen.

<https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/fg-informatie/de-fg-in-uw-organisatie>

Percelen: P1 EA Communicatiebureau

Beantwoord op: 9 sep. 2024